CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

EXTRATO DE TERMO ADITIVO AO CONTRATO

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Processo de Execução Contratual nº 9348/2022

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 26/2022

Pregão Presencial nº 13/2022 – Processo nº 5568/2022

OBJETO DO TERMO ADITIVO: 1. Ficam alterados o CNPJ e o endereço da

contratada, permanecendo inalterada a razão social, para fins de execução da parcela

referente ao item 3 do lote 2 do objeto do referido contrato, exclusivamente.

2. O CNPJ, para fins do item 1 desta cláusula, passará a ser o de nº

02.558.157/0756-85, referente à filial da empresa Telefônica Brasil S.A., localizada em

Guarulhos, na Rodovia Presidente Dutra, S/N, KM 228 1 Setor 3, bairro Várzea do

Palácio, CEP 07.034-010 em detrimento do CNPJ da matriz, presente no preâmbulo

deste Termo Aditivo.

VALOR DO TERMO ADITIVO: Não há alteração de valor.

CONTRATADA: Telefônica Brasil S/A, CNPJ: 02.558.157/0001-62.

DATA DA ASSINATURA: 26/04/2023.

ASSINA PELA CONTRATADA: Alex Eduardo de Freitas e Fábio Marques de Souza

Levorin, Procuradores.

ASSINA PELA CONTRATANTE: Michael Robert Boccatto e Silva, Secretário Diretor-

Geral.

RESPONSÁVEL PELA PUBLICAÇÃO: Gustavo Zorzetto Neri, Chefe de Seção de

Contratos.

GUSTAVO ZORZETTO NERI
Chefe de Seção de Contratos

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003400390037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DOS CAMPOS

Seção de Contratos
contratos@camarasjc.sp.gov.br

Autorizo a publicação supra.

GUILHERME FERRAZ DE AQUINO RODRIGUES
Gestor do Núcleo de Gestão, Finanças e Contratações

Documento assinado digitalmente

Autenticar documento em http://camarasempapel.camarasjc.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 3200390035003400390037003A00540052004100, Documento assinado

digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira
- ICP-Brasil.

mailto:contratos@camarasjc.sp.gov.br

		2023-04-26T15:52:41-0300

		2023-04-26T16:01:33-0300